
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  AVC St. Leo… R

I II III IV V VI Punkte
70 2 12 5 18 15

25

╳

11
20

2
12
21

4
13
22

6
15
25

7
17

8
18

Auszeit

13:15
22:23

Ende
14:27 B  ASV Eppelhe… S

I II III IV V VI Punkte
21 7 42 69 12 8

23

1
11
20

2
13
21

3
16
23

6
17

8
18

9
19

Auszeit

21:22
23:24

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  ASV Eppelhe… R

I II III IV V VI Punkte
21 7 42 69 3 8

25

╳

11
24

1
15
25

2
17

6
20

8
21

9
23

Auszeit

Ende
14:50 A  AVC St. Leo… S

I II III IV V VI Punkte
2 12 5 18 15 70

159
13:22

0
7
15

1
9

2
10

3
11

5
13

6
14

Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 A  AVC St. Leo… R

I II III IV V VI Punkte
18 2 12 5 9 15

18

╳

11
1
13

2
15

4
18

7 8 Auszeit

0:7
15:22

Ende
15:18 B  ASV Eppelhe… S

I II III IV V VI Punkte
21 12 42 1 3 8

2517
12:1
22:16

12
18

13
19

14
22

15
25

16 17 Auszeit

18:13

S
A
T
Z

4

Start
15:21 B  ASV Eppelhe… R

I II III IV V VI Punkte
21 7 42 1 3 8

23

╳

15
4
16

6
18

7
19

11
22

13
23

Auszeit

15:14
23:23

Ende
15:46 A  AVC St. Leo… S

I II III IV V VI Punkte
2 12 5 9 4 18

25

5
14

6
15

7
19

9
20

10
21

11
25

Auszeit

11:15
20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:49 B  ASV Eppelhe… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 42 1 3 8

6

0 2 4 6 Auszeit

Ende
16:05 A  AVC St. Leo… R

I II III IV V VI Punkte
18 2 12 5 9 4

14

╳

11
1
13

2
14

5 8 9 Auszeit

11:12

Wechsel
6:8 B  ASV Eppelhe… S

I II III IV V VI Punkte
7 12 42 1 3 8

16

 
12

 
13

 
16

 9 10 Auszeit

12:13
13:14

Landesliga Mixed Nord
gemischt

A  AVC St. Leon-Rot vs. ASV Eppelheim B
Spiel 40 21.01.2023 14:00 Uhr

Capri Sonne Sportcenter
69214 Eppelheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  AVC St. Leo… 10/14
2 Hauser, Anna X
4 Münchrath, Pia X
5 Knaden, Stephan X
9 Hermes, Matthias X

12 Richter, Natascha X
15 Schwilk, Iwona X
18 Kahl, Hendrik X
23 Westenberger, Eric X
42 Pastorini, Manuel
70 Kraschewski, Markus X
A  Libero

23 Westenberger, Eric X
A  Offizielle
T Hermes, Matthias

C

B  ASV Eppelhe… 9/14
1 Walther, Felix X
3 Moosmann, Helen X
7 Levicki, Sandra Ur… X
8 Kauffels, Ron X

12 Freitag, Noémi X
17 Dietz, Philemon X
21 Arnold, Katrin X
42 Binsch, Adrian X
69 Eise, Valentin X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  AVC St. Leo… ASV Eppelhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 23 0 0 2
1 1 0 15 2 20 25 1 0 0
2 0 0 18 3 25 25 1 2 1
2 0 1 25 4 25 23 0 0 2
1 0 0 14 5 16 16 1 0 2
8 1 2 97 113 112 3 2 7
Start: 14:00 Ende: 16:05 Dauer: 2:05

Sieger: ASV Eppelheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiparski, Niklas 1
2 Jebsen, Victoria 2

Schreiber 3
Schr. Sirock, Patrick 4

Assist. Lilow, Melanie

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


