

## **Landesliga Mixed Nord**

Schiedsgericht

Kiparski, Niklas Jebsen, Victoria Schreiber

Schr. Sirock, Patrick

Assist. Lilow, Melanie

gemischt

A AVC St. Leon-Rot vs. ASV Eppelheim B

Spiel 40

21.01.2023 14:00 Uhr

Capri Sonne Sportcenter 69214 Eppelheim



S	5 1	Start 4:00	art A AVC St. Leo R						Ende 14:27 B ASV Eppelhe S					S	S Start 14:30			B ASV Eppelhe		е	R	Ende 14:50		(A) AV		AVC St. Leo		S			
Aufschlagfolge	\ T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung	70	2	12	5	18	15		21	7	42	69	12	8		A	21	7	42	69	3	8		2	12	5	18	15	70			
Spielernr.							25							23	Т							25						9	15		
Auswechsel-	7														Z													13:22			
spieler Spielstand	_														_														1 1		
1. 5.	V	2	и	6	7	Ω	Auszeit	1	2	3	6	ρ	a	Auszeit		V	1	2	6	ρ	a	Auszeit	0	1	2	3	5	6	Auszeit		
	L 11	12 21	13 22	6 15 25	17	8 18		<u>1</u> 1	13 21	3 16 23	6 17	18	9 19		2	^ 11	15 25	2 17	6 20	o 21	9 23	Auszeit	7	9	10	11	13	6 14	raszen		
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.	20	21	22	25)			13:15	20	21	23				21:22		24	25)						15)						7:14		
4. 8.							22:23							23:24																	
	start	rt (A) AVC St. Leo R						Ende 15:18 B ASV Eppelhe S					Start			(B) ASV Eppelhe.			Δ .	R	Ende		(A) AVC St. Le		eo S						
Aufschlagfolge	>  <u>_</u> 1	4:53	$\vdash$					15	:18 		IV	V	VI	Punkte	S	15	:21	)					15	:46	)						
Δ	18	2	12	<b>IV</b> 5	<b>v</b>	<b>VI</b> 15	Punkte	21	12	42	1	3	8	Punkte	Α	21	II   7	<b>III</b> 42	IV 1	<b>V</b>	<b>VI</b> 8	Punkte	2	12	<b>III</b> 5	<b>IV</b>	<b>V</b>	<b>VI</b> 18	Punkte		
Startaufstellung	r - 10		12	Э	9	13	18	21	12			J	0	25	Т	21		42	1	3	0	23		12	5	9	4	10	25		
Spielernr.	<u> </u>						TO			17)				25	<u> </u>							23							25		
Auswechsel- spieler Spielstand										12:1					Z																
										22:16																					
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3 X	1	2	4	7	8	Auszeit	12 18	13 19	14 22	15 25	16	17	Auszeit	4	X_	4	6	7	11 22	13 23	Auszeit	5	6	7	9	10 21	11 25	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7.	<b>Σ</b> μ1	13	15	18)			0:7	18	19	22	25)				4	15	16	18	19	22	23)	15:14	14	15	19	20	21	25)	11:15		
4. 8.							15:22							18:13								23:23							20:22		
								<u> </u>																							
S	3 1	Start 5:49	B	ASV E	l Eppelh	ne	s	En 16:	ide :05	A	) AVC	St. Lec	)	R	We	chsel	B	) ASV	Eppell	ne	s			St. Lec		10			V Eppell		/14
Aufschlagfolge		5:49 II	III	ASV E	V	VI	S Punkte	16:	de :05	III	AVC	٧	) VI	R Punkte	We	5:8 	III	) ASV I	V	VI		2	Hause	er, Ann	a	10	X	1 Wa	lther, Fel	ix	Х
	5 1 1 7	5:49	$\vdash$				Punkte	En 16: 1	:05	$\overline{}$				Punkte	Wee	:8			_		S Punkt	2 4	Hause Müncl	er, Ann hrath, I	a Pia	10	X	1 Wa 3 Mo	lther, Fel osmann,	ix Helen	X
Aufschlagfolge A		5:49 II	III	IV	V	VI		16:	:05 II	III	IV	٧	VI			5:8 	III	IV	V	VI	s	2 4 5	Hause Münch Knade	er, Ann hrath, I en, Ste	a Pia phan		XXX	1 Wa 3 Mod 7 ©L	lther, Fel osmann, evicki, S	ix Helen andra Ur	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-		5:49 II	III	IV	V	VI	Punkte	16:	:05 II	III	IV	٧	VI	Punkte		5:8 	III	IV	V	VI	S Punkt	2 4 5 9	Hause Münch Knade © Her	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I	a Pia phan Matthia		X X X X	1 Wal 3 Mod 7 ©L 8 Kau	Ither, Felosmann, Levicki, S Liffels, Ro	ix Helen andra Ur	X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		5:49 II	III	IV	V	VI	Punkte	16:	:05 II	III	IV	٧	VI	Punkte		5:8 	III	IV	V	VI	S Punkt	2 4 5 9	Hause Münch Knade © Her Richte	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata	a Pia phan Matthia ascha		X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wal 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre	Ither, Felosmann, Levicki, S Luffels, Ro Litag, Noé	ix Helen andra Ur n	X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	1 1 7 T	5:49 II	42	1V 1	V	VI	Punkte 6	16:	: <b>05</b>    2	112	IV	٧	VI	Punkte 14		5:8 	III	IV	V	VI   8	s Punkt	2 4 5 9 12 15	Hause Münch Knade © Her Richte Schwi	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo	a Pia phan Matthia ascha na		X X X X X X 1 X 1	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre .7 Die	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer	Helen Helen andra Ur in emi mon	X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	1 1 7 T	5:49 II	42	IV	V	VI	Punkte	16: 1 18	: <b>05</b>    2	112	IV	٧	VI	Punkte		5:8 	III	IV	V	VI	s Punkt	2 4 5 9 12 15 it 18 23	Hause Münch Knade © Her Richte Schwi Kahl,	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri	a Pia phan Matthia ascha na k	as	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wal 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre .7 Die 21 Arn	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr	ix Helen andra Ur n emi mon	X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1 1 7 T	5:49 II	42	1V 1	V	VI	Punkte 6	16: 1 18	: <b>05</b>    2	III	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	12	42	IV	V	VI   8	s Punkt 16 Auszei 12:13	2 4 5 9 12 15 it 18 23 43	Hause Münch Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo	a Pia phan Matthia ascha na k er, Erid	as	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wal 3 Mod 7 © L 8 Kau .2 Fre .7 Die 21 Arn 2 Bins	Ither, Fel osmann, evicki, S uffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	1 1 7 T	5:49 II	42	1V 1	V	VI	Punkte 6	16: 1 18	: <b>05</b>    2	112	IV	٧	VI	Punkte 14	7	12	42	IV	V	VI   8	s Punkt	2 4 5 9 12 15 iit 18 23 42	Hause Münch Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg	a Pia phan Matthia ascha na k er, Eric	as C	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 1 Arn 12 Bin:	Ither, Fel osmann, evicki, S uffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1 1 7 T	5:49 II	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	12	42	1	9	8 8	s Punkt 16 Auszei 12:13	2 4 5 9 12 15 18 23 42 70	Hause Münch Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk	a Pia phan Matthia ascha na k er, Erid anuel	as C	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	1 1 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5:49 II 12	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16: 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	13	16	IV 1	v 3	10 e	s Punkt 16	2 2 4 4 5 9 12 15 it 18 23 42 70 A 23	Hause Münch Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto Krasc Libere Weste	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk o	a Pia Phan Matthia scha na k er, Eric anuel i, Mark	as C Kus	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Fel osmann, evicki, S uffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	1 1 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5:49 II 12	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	13 A A	16 16	IV 1	y 3 9 9	VI 8 10 e Eppelk	s Punkt 16	2 4 4 5 9 12 15 18 23 42 70 A 23	Hause Münch Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto Krasc Libere Weste	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk o	a Pia Phan Matthia scha na k er, Eric anuel i, Mark	as C Kus	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	1 1 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5:49 II 12	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	13 A W	16	Erge Leo	y 3 9 9	VI 8	s Punkt 16	2 4 5 9 12 15 it 18 23 42 70 A A A	Hause Müncl Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto Krasc Ueste Offizie	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk o enberg elle	a Pia Phan Matthia scha na k er, Eric anuel i, Mark er, Eric	as C Kus	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	1 1 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5:49 II 12	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	13 A W 2 0 1 1 1	16  VC St.  G P 1 25 0 15	IV	9 bniss ASV Daue 27 20	VI   8	S Punkt 16	2 4 4 5 9 12 15 it 18 23 42 70 A 23 A A 2 T	Hause Müncl Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto Krasc Ueste Offizie	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk o	a Pia Phan Matthia scha na k er, Eric anuel i, Mark er, Eric	as C Kus	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	1 1 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5:49 II 12	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	13 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	16 WC St. G P 1 25 0 15 0 18	Erge  Leo Satz 1 2 3	9 bniss Asv Daue 27 20 25	VI   8	S Punkt 16	2 4 5 9 12 15 18 23 42 70 A 23 A A T T	Hause Müncl Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto Krasc Ueste Offizie	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk o enberg elle	a Pia Phan Matthia scha na k er, Eric anuel i, Mark er, Eric	as C Kus	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	1 1 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5:49 II 12	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	13 A A A A A A B A B A B A B A B A B A B A	16  VC St.  G P 1 25 0 15	Erge Leo Satz 1 2 3 4	9 bniss ASV Daue 27 20	VI   8	S Punkt 16  Auszei 12:13:14  ne (E W / 0 0 0 1 1 0 0 1 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0	2 4 5 9 12 15 18 23 42 70 A 23 A A T 1 2	Hause Müncl Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto Krasc Ueste Offizie	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk o enberg elle	a Pia Phan Matthia scha na k er, Eric anuel i, Mark er, Eric	as C Kus	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	1 1 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5:49 II 12	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte  14  Auszeit	7	(A) A W 2 0 1 1 0 2 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0	16 WC St. G P 1 25 0 15 0 18 1 25	Erge Leo Satz 1 2 3 4 5	9  bniss ASV Daue 27 20 25 25 16	VI   8	Auszei 12:13 13:14  ne (E G W / 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0	2 4 5 9 12 15 18 23 42 70 A 7 1 2 2 2 2 2	Hause Müncl Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto Krasc Ueste Offizie	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk o enberg elle	a Pia Phan Matthia scha na k er, Eric anuel i, Mark er, Eric	as C Kus	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	1 1 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	5:49 II 12	42	1V 1	V	VI	Punkte 6 Auszeit	16 1 18	1 1 1 13	11 12 2 14	IV	٧	VI	Punkte 14 Auszeit	7	12	16 WC St. G P 1 25 0 15 0 18 1 25 0 18 1 25 1	Erge Leo Satz 1 2 3 4 5	V   3   3	e Eppell r P 23 25 25 25 23 16	S Punkt 16  Auszei 12:13 13:14  ne (E G W   0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1	2 4 5 9 12 15 18 23 42 70 A 23 A A T T 1 2 2 2 2 7 7	Hause Müncl Knade © Her Richte Schwi Kahl, Weste Pasto Krasc Ueste Offizie	er, Ann hrath, I en, Ste rmes, I er, Nata ilk, Iwo Hendri enberg rini, Ma hewsk o enberg elle	a Pia Phan Matthia scha na k er, Eric anuel i, Mark er, Eric	as C Kus	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	1 Wa 3 Moo 7 © L 8 Kau 2 Fre 7 Die 11 Arn 12 Bin: 69 Eise 8 Lib	Ither, Felosmann, Levicki, S Iffels, Ro itag, Noé tz, Philer old, Katr sch, Adri e, Valent	ix Helen andra Ur emi mon in	X X X X X X X

Linienrichter

3

4